
SFELTRANTE
ADDITIVO

CURA LANA
CONCENTRATO

Balsamo arricchito con lanolina e 
proteine della seta per la cura e

protezione delle fibre naturali (lana, 
seta, cashmere, ecc...). Indispensabile 

per prevenire l’infeltrimento e per 
mantenere le fibre con la loro

originale morbidezza e nutrizione.

Utilizzato con regolarità aiuta ad eliminare 
l'effetto “pallini” e a mantenere la lana 

morbida. Utilizzare l'apposito programma
in lavatrice. Utilizzare acqua tiepida nel

lavaggio a mano. Stirare al rovescio.

COME SI USA:

QUALITÀ
PROFESSIONALE

Un tappo contiene 6 ml

15 ml
10 l

25 ml
 4/5 kg

Dose
Consigliata

                          (Ultimo risciacquo)LAVATRICE


